



CHRISTENSEN
KJÆRULFF
PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Petit Nord ApS

Store Kongegade 68, 1264 København K

CVR-nr. 38 50 63 74

Årsrapport

1. januar - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. juni 2023.

Christian Dolmark-Drejer
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	13



Selskabsoplysninger

Selskabet	Petit Nord ApS Store Kongengade 68 1264 København K
	Hjemmeside: www.petitnord.com
	CVR-nr.: 38 50 63 74
	Stiftet: 16. marts 2017
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Christian Dolmark-Drejer, Formand Nadia Dolmark-Drejer Shirley Bredal
Direktion	Nadia Dolmark-Drejer
Revision	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Østbanegade 123 2100 København Ø
Modervirksomhed	NCDD ApS



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at drive handel og produktion af børne- og babytøj samt sko.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.718 t.kr. mod 1.283 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -602 t.kr. mod -235 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Selskabets egenkapital er negativ pr. 31. december 2022. Moderselskabet tilbagetræder for de tilknyttede virksomheders gæld på t.kr. 8.782, og indestår for at tilføre selskabet tilstrækkelig likviditet til at finansiere driften i de kommende 12 måneder. Årsrapporten aflægges således under forudsætning af fortsat drift.



Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Bruttofortjeneste	1.717.745	1.283.119
2 Personaleomkostninger	-1.729.807	-900.206
Af- og nedskrivninger af immaterielle anlægsaktiver	-203.064	-262.394
Driftsresultat	-215.126	120.519
Andre finansielle indtægter	21.582	2.836
3 Øvrige finansielle omkostninger	-494.522	-426.562
Resultat før skat	-688.066	-303.207
4 Skat af årets resultat	86.151	68.209
Årets resultat	-601.915	-234.998
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-601.915	-234.998
Disponeret i alt	-601.915	-234.998



Balance 31. december

<u>Note</u>	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver		
Anlægsaktiver		
5 Erhvervede rettigheder	481.383	312.554
6 Goodwill	0	25.000
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>481.383</u>	<u>337.554</u>
7 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>0</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>481.383</u>	<u>337.554</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	1.344.346	801.074
Forudbetalinger for varer	1.644.579	1.752.927
Varebeholdninger i alt	<u>2.988.925</u>	<u>2.554.001</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	708.324
Udskudte skatteaktiver	650.000	650.000
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	86.151	68.209
Periodeafgrænsningsposter	0	94.336
Tilgodehavender i alt	<u>736.151</u>	<u>1.520.869</u>
Likvide beholdninger	<u>898.181</u>	<u>1.989.828</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>4.623.257</u>	<u>6.064.698</u>
Aktiver i alt	<u>5.104.640</u>	<u>6.402.252</u>



Balance 31. december

Passiver

Note	2022 kr.	2021 kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	50.000	50.000
Overført resultat	-5.177.802	-4.575.887
Egenkapital i alt	-5.127.802	-4.525.887
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	126.352	126.352
Langfristede gældsforpligtelser i alt	126.352	126.352
Gæld til pengeinstitutter	0	376.551
Modtagne forudbetalinger fra kunder	196.165	488.387
Leverandører af varer og tjenesteydelser	543.740	770.584
Gæld til tilknyttede virksomheder	8.781.941	8.428.714
Anden gæld	584.244	737.551
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	10.106.090	10.801.787
Gældsforpligtelser i alt	10.232.442	10.928.139
Passiver i alt	5.104.640	6.402.252

1 Selskabets kapitalforhold

8 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2021	50.000	-4.340.889	-4.290.889
Årets overførte overskud eller underskud	0	-234.998	-234.998
Egenkapital 1. januar 2022	50.000	-4.575.887	-4.525.887
Årets overførte overskud eller underskud	0	-601.915	-601.915
	50.000	-5.177.802	-5.127.802



Noter

1. Selskabets kapitalforhold

Selskabets egenkapital er negativ pr. 31. december 2022. Moderselskabet tilbagetræder for de tilknyttede virksomheders gæld på t.kr. 8.782, og indestår for at tilføre selskabet tilstrækkelig likviditet til at finansiere driften i de kommende 12 måneder. Årsrapporten aflægges således under forudsætning af fortsat drift.

	2022 kr.	2021 kr.
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.699.926	872.940
Andre omkostninger til social sikring	29.881	27.266
	1.729.807	900.206
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	4	3
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	421.436	372.830
Andre finansielle omkostninger	73.086	53.732
	494.522	426.562
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	-86.151	-68.209
	-86.151	-68.209



Noter

	31/12 2022 kr.	31/12 2021 kr.
5. Erhvervede rettigheder		
Kostpris 1. januar 2022	750.231	608.921
Tilgang i årets løb	346.893	141.310
Kostpris 31. december 2022	1.097.124	750.231
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-437.677	-305.725
Årets afskrivninger	-178.064	-131.952
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-615.741	-437.677
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	481.383	312.554
6. Goodwill		
Kostpris 1. januar 2022	500.000	500.000
Kostpris 31. december 2022	500.000	500.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-475.000	-375.000
Årets afskrivninger	-25.000	-100.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-500.000	-475.000
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	25.000
7. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2022	208.245	208.245
Kostpris 31. december 2022	208.245	208.245
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	-208.245	-177.803
Årets afskrivninger	0	-30.442
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	-208.245	-208.245
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	0	0



8. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et negativt grundlag for beregning af udskudt skat på t.kr. 3.487, der ved den nuværende skattesats på 22% udgør en skatteværdi på t.kr. 767.

Selskabets negative grundlag for udskudt skat knytter sig til skattemæssigt underskud til fremførsel samt erhvervede rettigheder, goodwill og driftsmidler. Skatteværdien af den negative udskudte skat er indregnet til t.kr. 650 som et aktiv i balancen, fordi der er usikkerhed forbundet med målingen af aktivets nettorealisationsevne.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med NCDD 2 ApS, CVR-nr. 40648984, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.


